令和７年４月

保護者様

新居浜市立泉川小学校

校長  井川 昭二

ＰＴＡ会長  星川 智和

授業参観（４月）ご案内

陽春の候、保護者の皆様にはいかがお過ごしでしょうか。

平素は、本校の教育推進に温かいご支援・ご協力をいただき、厚くお礼を申し

上げます。

さて、今年度最初の授業参観を、下記の要領で開催いたします。

ご多用とは存じますが、ご入学・進級したお子さまの様子を、ご参観くださいま

すよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  ４月２０日（日）９：１０～９：５５

２ 内容  授業参観（２校時）

教科・場所等については、学級担任からお知らせします。

３ 留意点

〇 個人情報保護の観点から、校内でのスマホ・カメラ・ビデオ等による写真・

動画の撮影はできません。

〇 駐車場として、東門・第１運動場（プール側）を開放します。

〇 運動場に駐車してください。

〇 交通安全に十分ご留意いただき、必ず東門からの出入りをお願いします。

〇 スリッパ等のはき物は、ご自身でご用意ください。

〇 ２１日（月）、繰替休業日です。